РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕРНОВЕЦКИЙ   СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА    КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  27.12.2022 г.                                                                                      № 54
1. Утвердить график отпусков муниципальных служащих Администрации

Жерновецкого  сельсовета Касторенского района Курской области    на 2023 год                      (прилагается).

                        2. Распоряжение вступает в силу с 01.01.2023 года.

И.о.Главы

Жерновецкого сельсовета:                                  В. И. Шелуденкова

	УТВЕРЖДЕН:
Распоряжением Администрации

Жерновецкого сельсовета Касторенского района
     От 27.12. 2022 г. №54

График отпусков муниципальных служащих

 Администрации

Жерновецкого сельсовета

Касторенского района  Курской области

на 2023 год

1. И. о. Главы Жерновецкого сельсовета  - В. И. Шелуденкова  основной с 01.06.2023 г. по 28.06.2023 г.